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Förvaltningsberättelse BID Kronetorp 2025.  
 
BID Kronetorp startade 18 oktober 2024.  
 
Medlemmar är fastighetsägare med hyresfastigheter, bostadsrättsföreningar och Burlövs 
kommun. Kävlinge Lokalpolisområde är adjungerad och deltar i våra möten. Alla medlemmar 
betalar in service- och medlemsavgift. Den 22 september 2025 beslöts vid styrelsemöte att 
bjuda in både Burlövs Bostäder och Burlövs centrum som medlemmar i BID Kronetorp med 
mindre avgift för att delta i BID Kronetorps arbete. Dock äger ingen av de båda fastighetsägarna 
rösträtt. 
 
Arbetet har fortsatt med att etablera föreningens interna struktur samt fortsätta den externa 
synliga verksamheten i området. Verksamhetsledningen som har bestått av Hjalmar Falck och 
Ulf Silbersky har genom BID Kronetorp organiserat flera aktiviteter för social aktivering med 
framför allt fokus på områdets identitet och historia.  
 
Social aktivering 
Flera sociala aktiviteter genomfördes. Bland dessa märks evenemang för en förbättrad miljö i 
området med konstnär och barn som gjort utsmyckningar för att bidra till minskad 
nedskräpning.  Ytterligare aktivitet var under året dag med föreningslivet  samt samverkan kring 
lovaktiviteter med ABF, båda aktiviteterna lockade många besökare och med pressmöten. 
 
Fysisk miljö  
Arbetet med den fysiska miljön har varit stort under året med fokus på att hålla rent och snyggt  
samt på ombyggnationer. Under senare delen av året var området delvis  helt omgärdat av 
stängsel för ny stenläggning, VA-arbeten, belysning, planteringar med mera längs 
Herrgårdshusen. Det har haft stor påverkan på området och inneburit mycket insatser för att 
lugna boende och ge korrekta tidsplaner.  
 
Organisation 
Verksamhetsledningen har under året följt handlingsplanen och tagit fram förslag för digitala 
nyhetsbrev som startar under 2026.  Det har även gjorts uppföljningar kring analyser av  
investeringsstöd, kring sop-och avfallshantering samt parkerings- och trafiksituation i området. 
Styrelsen tar fram och beslutar om föreningens övergripande målsättning baserat på den i 
stadgarna fastslagna verksamhetsidén och ändamålen.  
 
Styrelsen fastställer även strategiska ambitioner och strategiska mål i samråd med och efter 
förslag från verksamhetsledningen. Därefter fastställer verksamhetsledningen de konkreta 
operativa aktiviteter som ska genomföras för att uppnå målen.  
 
Avslutningsvis har BID Kronetorp trots nedskräpning, mycket debatt kring trafik och 
ombyggnader lyckats hålla i gång intresset för  områdets utveckling.   
Fokus på att skapa tillit för processen och trivsel i området fortsätter inom BID Kronetorp och det 
bidrar till att området stabiliseras med ökade värden för alla i Kronetorp. 
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Styrelsen i BID Kronetorp 
Under året har styrelsen i BID Kronetorp haft följande sammansättning:  
 
Ordinarie ledamöter: 
Martin Nordlindh, ordförande 
Elin Persson, vice ordförande 
Jessica Cansund 
Göran Green 
Eva Kovacs 
Hilde Funderud Skomakerstuen 
 
Suppleanter: 
Linus Arbin Borsiin 
Hamid Iravani 
Henrik Lemée 
Alexandra Nordengren 
Alf Coucheron-Aamot 
 
Adjungerad till styrelsen har varit Alen Tinjak, kommunpolis, Kävlinge polisområde samt 
Catarina Persson, Burlövs kommun (adjungerad till styrelsen), från september är Burlövs 
Bostäder och Burlövs Centrum adjungerade. 
  
Under 2025 har styrelsen haft sju protokollförda styrelsemöten. Styrelsen uppbär inget 
styrelsearvode.  
 
Revisor 
Föreningen har anlitat lekmannarevisor Lars Göransson. 
 
 


